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                                Faqja që po kërkoni nuk ekziston.                                
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                    Rreth nesh
			Tirana Esthetics and Style School është frymëzuar nga dëshira për ta bërë estetikën dhe të bukurën pjesë të jetës së përditshme, kudo.

It’s not just a school. It’s a lifestyle.



		                    
                                            

                

                
                    Programet dhe lëndët
				Hair Artist
	Make Up
	Estetikë
	Menaxhimi i spa dhe biznesit të bukurisë
	Tarifat e shkollimit
	Guida studentore




		                

                
                    Kontakt
			
    (355) 69 4000 014 


    (355) 69 4000 113 

    info@tess.al

    Rruga "Gjeneral Nikols", Pallati Shushica, Kati 1, 
Tiranë 1000, Shqipëri


		                

                
                    Media sociale
			  TESS në Facebook

  TESS në Instagram

  TESS në YouTube
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